
Комунальне некомерційне підприємство 
«Лебединська лікарня імені лікаря К.О. Зільберника»

Лебединської міської ради

ІІАКАЗ

29.01.2026 р. м. Лебедин №1 0 9 -ОД

Про затвердження прейскуранту нін
на платні послуги,які надаються
КНП «Лебединська лікарня ім. К.О.Зільберника»

На виконання Закону України від 19.11.1992 року №2801-ХІІ «Основи 
законодавства України про охорону здоров'я». Закону України «Про піни та 
ціноутворення» від 21.06.2012 р.№5007-У1. Постанови Кабінету Міністрів України 
№781 від 05 липня 2024 р. «Деякі питання надання послуг з медичного обслуговування 
населення за плату від юридичних і фізичних осіб», та наказу КШІ «Лебединська 
лікарня ім. К.О.Зільберника» від 29.12.2025 р. № 288-ОД «Положення про надання 
платних послуг у комунальному некомерційному підприємстві «Лебединська лікарня 
імені лікаря К.О.Зільберника» Лебединської міської ради . 1 Іосганови КМУ «Деякі 
питання проведення скринінгів здоров'я для осіб віком від 40 років» від 10.12.2025 
№1652.
НАКАЗУЮ:
1. 3 01 лютого 2026 року затвердити та ввесги в дію :
1.1 1 Ірейекурант цін на обов'язкові попередні та періодичні медичні огляди . які 

надаються лікарнею без 1ІДВ. Додаток № 1.
1.2 Прейскурант цін на медичні огляди, які надаються лікарнею, з ПДВ, Додаток № 2.
1.3 Прейскурант цін на медичні послуги, що надаються за зверненням громадян без 

направлення лікаря . без ПДВ. Додаток № 3.
1.4 1 Ірейекурант цін на медичні огляди абітурієнтів, які вступають до вищих 

військових учбових закладів.осіб. які вступають на контрактну службу до 
Збройних Сил України, працівників Державної служби з Надзвичайних ситуацій. 
Національної поліції, медичної (військово-лікарської) комісії ДУ ТМО МВС 
України . без ПДВ . Додаток № 4.

1.5 Прейскурант цін на зубне протезування, без 1 ІДВ. Додаток № 5.
1.6 Прейскурант цін на стоматологічні платні послуги, що надаються населенню 

терапевтичним стоматологічним кабінетом.без ПДВ. Додаток 6.
1.7 Прейскурант цін на стоматологічні платні послуги, що надаються населенню 
І хірургічним стоматологічним кабінетом, без 1 ІДВ. Додаток №7.

1.8 Прейскурант цін на стоматологічні платні послуги, що надаються населенню



дитячим стоматологічним кабінетом, без 11ДВ. Додаток №8.
1.9 Прейскурант пін на додаткові платні послуги, відповідно до господарської 

діяльності. Додаток № 9.
2.0 Прейскурант цін на проведення скринінгу здоров'я для осіб віком від 40 років . 

Додаток № 10.
2. З метою розвитку підприємства за надання медичних послуг, 

встановити рентабельність у розмірі 10 % до собівартості наданих послуг.
3. При визначенні вартості платної послуги використовувати метод 

округлення до цілого числа.
4. Вважати такими, що втратили чинність :
4.1 наказ від 29.12.2025 року № 289-0/1 «1Тро затвердження прейскуранту цін 

на платні медичні послуги, які надаються КІ111 «Лсбсдинська лікарня
ім. К.О.Зільберника» ;

5. Медичному директору довести цей наказ до відома працівників підприємства.
6. Обліковцю забезпечити розміщення даного наказу в місцях надання платних 
послуг та на офіційному веб - сайгі підприємства.
7. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. - .

Директор Владислав ШЕПІЛЬ



Додаток №1

Прейскурант цін
а обов'язкові попередні та періодичні медичні огляди, які надаються лікарнею, без ПДВ

з 01.02.2026 р.

№
■ Найменування

Одиниця
виміру

І (іна. одиниця 
виміру (гри.)

Без ПДВ
1. О

Р<
вов’язковий попередній і періодичний медичний огляд працівників, зайнятих на важких роботах, 
•богах із шкідливими та небезпечними умовами прані, або таких, де с потреба в професійному доборі

1-І л кар - терапевт огляд 55.00
1.2 л кар - хірург огляд 43.00
1.3 л кар - дерматовенеролог огляд 48.00
1.4 л кар - отоларинголог огляд 46.00
1.5 л кар - невропатолог огляд 53.00
1.6 л кар - офтальмолог огляд 55.00
1.7 Лікар - акушер-гіпеколог (огляд * набір гіііеколог.оглял.олиоразов. ) огляд 107.00
1.8 Лікар загальної практики сімейної медицини огляд 70.00
1.9 Загальний аналіз крові без лейкограми дослідження 1 10.00
1.10 Загальний аналіз крові з лейкограмою дослідження 123.00
1.11 Аналіз крові на білірубін дослідження 88.00
1.12 Аналіз крові на АЛТ дослідження 76.00
1.13 Аналіз крові па АЛТ+ білірубін дослідження 153.00
1.14 Аналіз крові на холіпестеразу дослідження 77.00
1.15 Аналіз крові па цукор (глюкозу) дослідження 5 1.00
1.16 Аналіз сечі клінічний дослідження 21.00
1.17 Дослідження калу па гемінолепідоз (із забором) дослідження 60.00
1.18 Функція зовнішнього дихання дослідження 131.00
1.19 Електрокардіографія (ЕКІ ) дослідження 146.00
1.20 Рентгенографія органів грудної клітки дослідження 1 13.00
2. Обов’язковий попередній та періодичний профілактичний медичний огляд працівників окремих 

професій, виробництв та організацій, діяльність яких пов’язана з обслуговуванням населення і може 
привести до поширення інфекційних хвороб

2.1 Лікар - терапевт огляд 55.00
2.2 Лікар - дерматовенеролог. жінки огляд 69.00
2.3 Лікар - дерматовенеролог. чоловіки огляд 55.00
2.4 Лікар - отоларинголог огляд 46.00
2.5 Лікар - стоматолог ОІ ляд 37.00
2.6 Рентгенографія органів грудної клітки дослідження 1 13.00
2.7 Електрокардіографія (ЕКГ) дослідження 146.00
2.8 Загальний аналіз крові з лейкограмою дослідження 123.00
2.9 Аналіз крові на цукор (глюкозу) дослідження 51.00
2.10 Дослідження крові па сифіліс РМП (із забором) дослідження 77.00
2.1 1 Аналіз сечі клінічний дослідження 21.00
2.12 Дослідження калу на гемінолепідоз (із забором) дослідження 60.00
2. ІЗ Дослідження на ентеребіоз (зішкріб) дослідження 58.00
2.1 4 Мазки на гонорею, жінки дослідження 155.00
2.15 Мазки на гонорею, чоловіки дослідження 75.00
2.16 Бактеріологічне обстеження па золотистий стафілокок дослідження 180.00
2.17 Бактеріологічне обстеження калу на черевний тиф.паратифи А і В. 

с ал ь м о 11 е л ь о з. ш и гел ьо з дослідження 250.00
2.18 Гмунохроматографічне дослідження на гепатит А дослідження 155.00
2.19 Гмунохроматографічне дослідження па гепатит В дослідження 94.00
2.20 Гмунохроматографічне дослідження над"йат,ихДІ, дослідження 94.00
2.21 Проведення попередніх , період и ч 11 ̂ ^^^а^|ІЕ.(йві^^іі:и)^атри ч них оглядів, 

у тому числі на предмет вжи ваі 111 я
послуга 622.00

Директор

Заступник директора з економічних питань

* а* /
їй & \..** ^ \Ф тр* \
А  *  '*  \< ШПСИ

Владислав ШЕПІЛЬ

Лина ІІАРІПАКОВА



Додаток № 2

Прейскурант цін
на платні медичні огляди, які надаються 

КНП ”Лебединська лікарня ім. К.О.Зільберника" 
з 01.02.2026 р.

№
п/п

Н а й їм е 11 у на пня послуг Одиниця
виміру

Ціна, одиниця виміру (гри.)

Без ІІД В
пдв 
20 % з ПДВ

МЕДИЧНІ ОГЛЯДИ
1 Проходження попереднього, періодичного та 

позачергового психіатричного огляду, у тому числі на 
предмет вживання психоактивних речовин (форма 
№100-2/0)

послуга 615.00 123.00 738,00

2 Медичний огляд для отримання дозволу (л іцензії) на 
об'єкт дозвільної системи з видачею довідки огляд 352.50 70.50 423,00

3 Попередній медичний огляд кандидатів у водії та 
періодичний і позачерговий медичний огляд водіїв 
транспортних засобів з визначенням групи крові та 
резус-фактора

огляд 737,50 147.50 885,00

4 Попередній медичний огляд кандидатів у водії та 
періодичний і позачерговий медичний огляд водіїв 
транспортних засобів без визначення групи крові та 
резус-фактор

огляд 627.50 125.50 753,00

5 Проведення передрейсового або післярейсового 
медичного огляду водіїв транспортн^^Щ'цШт»- огляд 41,40 8.28 49,68

//,с

Директор 

Заступник директора з економій^

, < * > /
[ З * * /

■м *

Вла шелак III! III. ІЬ 

Анна ПАРШАКОВА

І'РАІНЬ-



Додаток № З

Прейскурант цін на платні медичні послуги, 
які надаються ці зверненням громадян без направлення лікаря 

комунальним нскомерційним підприємством 
"Лебединська лікарня імені лікаря К.О.Зільберника 

Лебединської міської ради "
з 01.02.2026 р.

№  з/п 11 ай м е 11 у на н н я 11 о с ; і у ги
В а р т іс т ь  
п о сл у з . 

без ПДВ
Консультативно - поліклінічне відділення

1 О і л я д л і ка ре м -те ра п е вто м 162.00

2 О гл яд л і ка ре м -х  і ру р і о м 1 77.00
л2) О і ; і я д ; і і ка ре м -де р м ато вен е ро; і о го м 146.00

4 О гл я д л і каре м - отол а р и н гол ого м 185.00

5 О гляд лікарем-невропатологом 1 77.0(1

6 О гляд лікарем-офтальмологом 168.00

7 О і л  я д  л і ка ре м - а ку гне ро м л ін е  ко: і о і о м 188.00

8
О гляд лікарем-акуш ером-гінекологом (з урахуванням вартості оглядового 
набору) 24 1.00

9 О гляд лікарем-ендокринологом 1 88.00

10 О гляд л ікарем-інфекціоністом 1 72.00

1 1 О глядл ікарем -о  рго п е до м -трав м атол о го м 1 77.00

12 О і л я д л і ка ре м -у ро; і о і о м 162.00

13
і

О гляд лікарем-стаж ис гом-недіагром підлітковим 162.00

14 О гляд лікарем-кардіологом 177.00

15 О гляд л ікарем-психіатром 161.00

16 О гл я д л і ка ре м -е н дос копі сто м 136.00

17 О гляд лікарем з ф ункц іонально ї д іагностики 161.00

18 О гляд лікарем -педіатром 177.00

19 : П ослуги  психолога 14 1.00

20 1 Іоелуги логопеда 108.00

Послу ги ото; і а р и н гол о г і ч н о го ка б і н ету

21 Аудіом етричне дослідж ення сл уху 158.00

22 і Зовніш ній отит при отомікозі / Сан ітарна обробка вух 164.00

*
1



23 ; Видалення с ірчаної пробки 132.00

24 Хронічний то н зи л іт  / Промивання лакун 2 19.00

Послуги офтальмологічного кабінету

25 Контактна тонометрія 29.00

26 Визначення б інокулярного зору 9.00

27 Гоніоскопія 102.00

28 С кіаскоп ія 27.00

29 Визначення о б 'єкт ів  складності 24.00

зо Визначення величини куга косоокості з прізмами 15.00

3 1 Провокаційні проби для виявлення глаукоми 103.00

32 Ретробульбарна ін 'єкц ія 30.00

:>2> Процедури на повіках 44.00

34 М ісцева анестезія 28.00

35 Накладання пов'язки на рану 18.00

36 Висічення тирзально ї пластини 24.00

37 Уш ивання рани 56.00

38 1 Ілан л ікування за допомогою фармакотерапії (початковий, повторний) курс 15.00

39 Консультац ія щодо призначення л ік ів , п ідтримка, відновлення здоров'я 9.00

40 Л ікувальна ф ізкультура очних м 'язів 15.00

41 О гляд лікарем - офтальмологом 166 .00

42 О ф тальм ологічне обстеження з підбором окулярів 2 4 0 .0 0

43 О птична когерентна томографія 4 2 1 .0 0

44 Ком п ' ютерна периметрія 3 0 2 .0 0

45 Пневмотонометрія 101 .00

46 Авторефрактометрія 101 .00

47 Видалення халязіона 4 0 3 .0 0

48 Видалення новоутворень повік, кон'ю кгиви 4 5 0 .0 0

49 Видалення стороннього т іла  рогівки 2 0 4 .0 0

50 Ретробульбарна ін 'єкц ія  (без л ікарських засобів) 6 2 .0 0

Послуги хірургічного кабінету

51 1 Ексцизійна обробка рани мяких тканин 246.00

52
Загоєння рани ш кіри та п ідш кірно ї клітковини інш о ї локал ізац ії, включно з 
м 'якими тканинам и 169.00

53 Біопсія ш кіри та п ідш к ір но ї клітковини 169.00

54 Л іпом ектом ія 320.00



ї > і

І і| •• * [: •!

і|

1 1М
5?

і
Видалення інш о ї бородавки 105.00

і 56 Асп ірац ія гематоми ш кіри та п ідш кірно ї клітковини 154.00

57
І
Асп ірац ія абсцесу шкіри та п ідш кірно ї клітковини 323.00

58 К ір ур гіч н а  обробка н ігтя  пальця кисті 93.00

59
.з.
Видалення н ігтя пальця кисті 109.00

 ̂ 60 Розріз та  дренування у разі паронім ії кисті 100.00

61 Х ір ур гічн а  обробка н ігтя  пальця стопи 82.00

62 Видалення н ігтя пальця стопи 124.00

63 Клиновидна резекція врослого н ігтя пальця стопи 1 12.00

64 Х ір ур гіч н а  обробка рани ш кіри та п ідш кірно ї клітковини з висіченням 129.00

65 Х ір ур гічн а  обробка рани ш кіри та п ідш кірно ї клітковини без висічення 72.00

66 Х ірургічна обробка опіку без висічення 378.00

67 Видалення стороннього гіла з голови або ш иї без розріз) 1 15.00

68 Зняття швів не класифіковане в інш их рубриках 5 1.00

69
Інф ільтрац ія місцевим анестетиком . нормальний здоровий пацієнт, 
процедура проводиться, як екстрена допомога 51.00

70 :
Інф ільтрація місцевим анестетиком . нормальний здоровий пацієнт, не 
екстрена допомога або невідомо 51.00

71 Висічення синуса ш кіри та п ідш кірно ї клітковини 160.00

72 Латексне л ітування гемороїдальних вузлів 220.00

73 Накладання пов'язок при опіку 282.00

74 І
т
Накладання пов'язок на рану 223.00

75 Введення А ГІ - анатоксину 19.00

76 Видалення стороннього тіла  без розрізу
.325.00

77 і Видалення стороннього тіла з розрізом 7 4 6 .0 0

78 Л іпом ектом ія
9 6 8 .0 0

79 Видалення бородавки або папіломи
3 8 3 .0 0

80 Видалення врослого н ігтя 3 09 .00

81 Розтин та дрену вання абсцесу/ гематоми/ ф урункула/карбункула 7 53 .00

82 Видалення н ігтя пальця стопи/кисті
4 8 8 .0 0

83 Латексне л ітування гемороїдальних вузлів 1690 .00

84 Перев'язка
2 9 1 .0 0

і 85 Перев'язка о п іку , гн ійного осередку 4 5 3 .0 0

86 Видалення новоутворення 8 0 4 .0 0

87 Зняття швів 2 6 2 .0 0
1 ; і

Послуги лікари-акушера-і інеколої а

4



' ■ ,

88 Зведення внутр іш ньом аткового контрацептиву 365,00
і* \

89 Видалення внутр іш ньом аткового контрацептиву 153.00

90 Біопсія шийки матки 396.00

91 Д іатерм окоагуляц ія шийки матки 565.00

Послуги ортопедичного кабінету

92 Внутр іш ньосуглобова пункція 68.00

93 В нутр і ш н ьосу гл обо ва і п'є к ц і я 64.00

94 Паравертебральна блокада 65.00

95 Гіпсування переломів 364.00

96 Вправлення вивиху 201.00

Послуги урологічного кабінету

97 Катетеризація сечового м іхура 3 3 1 .0 0

98 Заміна уретрального катетера (чистостом ічно ї трубки ) 4 3 8 .0 0

Послуги кабінету функціональної діагностики

99 і Ф ун кц ія  зовніш нього дихання (сп ірограф ія) 131.00

ю о ; Електрокардіограф ія 147.00

101 : 1л е ктро н е й ро м і о граф і я 5 1 7.00

102 Реовазографія 198.00

103 ! Велоел гометрія 774.00

104 Реоенцефалографія 388.00

105
І
Ф онокардіограф ія 389.00

І 06 Холтер івське (добове) монігорування 414 .00

Ультразвукові дослідження

1 0 7 ; Д ослідж ення ультразвукове комплексне: печінка+жовчний м іхур+жовчні 
11 ротоки+п ідш лу н кова залоза+селез і н ка 316.00

108 Ультразвукове дослідж ення печінка+жовчний міхур+жовчні протоки 135,00
108 Ультразвукове дослідж ення печінки

1 10.00
1 10 Ультразвукове дослідж ення жовчний м іхур+жовчні протоки

1 10.00
1 1 1 Ультразвукове дослідж ення п ідш лункова залоза 135.00
112 Ультразвукове дослідж ення селезінка+судини портальної системи 135.00
1 ІЗ Трансабдом інальні дослідж ення комплексно: нирки+надниркові 

валози+сечовий м іхур  з визначенням залиш кової сечН передміхурова залоза 
Для чоловіків 316.00

114 і
} (ослідження ультарзвукове нирок+надііиркових залоз 135.00

1 15 ,
Дослідж ення ультразвукове сечового м іхура з визначенням залиш кової сечі 1 10.00

1 16 Д ослідж ення ультразвукове передміхурової залози 1 10.00

4



■ І т~ 1

117 (Дослідження ультразвукове яєчок 1 10.00
118

і

Трансабдом інальні дослідж ення комплексно: нирки+надниркові 
Далози+сечовий м іхур  з визначенням залиш кової сечі+матка+яечники Для  
ж інок 316.00

- Т Й Г Г
■' Ь

р о с  л і д же н н я у л ьтр а з в у к о в е к о м п л е к с н о : м а т  к а+я є ч н и к и 213.00
і 20 Дослідж ення ультразвукове комплексно: матка при вагітності + пренальне 

обстеження стану плода 316.00
121 Ультразвукове дослідж ення щ итовидної залози 162.00
122

1 Ультразвукове дослідж ення молочної залози (з двох стор ін ) 265.00
23

І Ультразвукове дослідж ення слинних залоз 135.00
24 1

Ультразвукове дослідж ення л ім ф атичних вузлів 135.00
125 і Ультразвукове дослідж ення м'яких тканин 135.00
126 !

Ультразвукове дослідж ення к істок та суглобів 161.00
127 Трансвагінальне ультразвукове дослідження 148.00
128 | Ультразвукове досл ідж ення: допплерометрія судин із спектральним аналізом 

у постійному режимі 368.00
129 1 Ультразвукове досл ідж ення: допплерографія судин в ім пульсном у режимі

316.00
130 Ультразвукове дослідж ення судин з кольоровим допплерівським картуванням

368.00
131 Ультразвукове дослідж ення плевральної порожнини 162.00
132

і Ультразвукове дослідж ення вилочкової залози 162.00
- Т Т 7 Т Ехокард іограф ія 265.00

134 Ехокардіограф ія з кольоровим картуванням 394.00
135 Ехокардіограф ія з допплерівським аналізом 394.00

| Рентгенологічні дослідження
136 Рентгенограф ія органів грудно ї кл ітки  в одній проекції 1 14.00
137 Рентгенограф ія органів грудно ї кл ітки  в двох проекціях 166.00
138

Рентгенограф ія ш ийного в ідд ілу хребта вд во х  проекціях 1 14.00
139

Рентгенографія ш ийного в ідд ілу хребта з ф ізіологічним  наван таженням 166.00
140 і

Рентгенограф ія грудного в ідд ілу хребта в 2-х проекціях 166.00
141

Ф ункц іональне дослідж ення хребта 219.00

Рентгенограф ія попереково-крижового відд ілу хребта в 2-х проекціях 166.00
143

Рентгенограф ія поперекового в ідд ілу хребта з ф ізіологічним  навантаженням 166.00
144 Рентгенограф ія крижово-куприкового в ідд ілу в 2-х проекціях 166.00
145 Рентгенограф ія черепа в 2-х проекціях 166.00
146 Прицільна рентгенографія 'турецького сідла 1 14.00

і
5

к



147 ; 'Рентгенограф ія ниж ньої щелепи 166.00
148 І •Рентгенографія скронево-нижньощелепного суглоба 166.00
149 : [Рентгенографія скроневої к істки 1 66.00
150 Рентгенограф ія к істо к  носа в 2-х проекціях 1 14.00
151 і ‘Рентгенограф ія додаткових пазух носа 1 14.00
152 : Ре нтге н о в і з і о г ра ф і я зуба 1 19.00

■ 153 ! .Рентгенограф ія зуба ( з плівкою  3*4 см) 136.00
154 Рентгенограф ія плечового суглоба 1 14.00
155 ^Рентгенографія лопатки І 14.00
156 Рентгенограф ія клю чиці І 14,00
157 < Рентгенограф ія плечової к істки  із 2-х проекціях 166.00
158 Рентгенограф ія л іктьового  суглоба в 2-х проекціях 166.00
159 Рентгенограф ія передпліччя в 2-х проекціях 166.00
160 Рентгенограф ія променево-зап'ясткового суглоба в 2-х проекціях 166.00
161 | Рентгенограф ія кисті рук в 2-х проекціях 166.00
162 Рентгенограф ія оглядова кистей 1 14.00
163 І Рентгенограф ія пальця в 2-х проекціях 166.00
164 Рентгенограф  і я груди и н и 166.00
165 Рентгенограф ія ребер однобічна 166.00
166 Рентгенограф ія ребер двобічна 219.00
167 ! Рентгенограф ія оглядова к істок та за 1 14.00
168 Рентгенограф ія ілеосакральних з'єднань 1 14.00
169 Рентгенограф ія кульш ового суглоба 166.00
170 Рентгенограф ія стегново ї к істки  в 2-х проекціях 166.00
171 Рентгено граф ія колінного суглобу в 2-х проекціях 166.00
172 і Рентгенограф ія оглядова колінних суглоб ів 166.00
175 Рентгено граф ія гом ілки в 2-х проекціях 166.00
174 Рентгено граф ія  гомілково-стопного суглобу в 2-х проекціях 166.00
|75 Рентгенограф ія стопи в 2-х проекціях 1 14.00
176 'Рентгенограф ія оглядова стоп 1 14.00
177 і Рентгенограф ія п 'я тко во ї к істки 1 14.00
178 Рентгенограф ія стоп з ф ізичним навантаженням (для виявлення 

.Плоскостопості) в 2-х проекціях 166.00
179 Рентгенограф ія дистального  синдесмозу гом ілково-стопних суглоб ів 166.00
180 Рентгенограф ія тр убчастих к істок 166.00
181 Рентгенограф ія органів черевної порожнини (оглядова) 166.00



182 Рентгенограф ія органів черевної порожнини з барієм (оглядова) 166.00
183 Рентгенограф ія 12-палої кишки 166.00
184 Рентгенограф ія стравоходу, ш лунку га 12-палої кишки з контрасною 

речовиною 384.00
185 Рентгенограф ія м 'яки х  тканин 1 14.00
186 , Дуоденографія беззондова 224.00
187 Дуоденографія зондова 338.00
188 І
■і ' : І ’■Іригоскопія 583.00
186 ! Рентгеноскопія та рентгенографія стравоходу 1 14.00
190 Рентгеноскопія га рентгенографія ш лунка за традиційною  методикою 322.00
191 Рентгеноскопія органів черевної порожнини (оглядова) 120.00
192 Рентгеноскопія органів черевної порожнини з барієм (ог лядова) 221.00
193 Урограф ія оглядова 219.00
194 У  рограф і я внутр і ш н ьовен на 577.00
195 М амографія в 2-х проекціях 699 .(К)
196 Ретроградна цистограф ія 300.00
197 Гістеросальп інгограф ія 465.00
198 Томограф ія во дн ій  проекції 331.00
199 .Гомографія \ двох проекції 444.00
200 | ; Цифровий друк на фотопапір 71.00
201 К Запис результату на диск 74.00
202 : Запис результату на пл івку 20*25 см 104.00
203 ; Запис результату на плівку 35*43 см 169.00

204
Консультац ія лікаря-рентгенолога (опис рентгенлогічних зн ім к ів , зроблених 
поза межами закладу ) 152.00

205 Повторна видача висновків рентгенологічного обстеження 73.00

206 Друк рентгенологічних дослідж ень на папір ксероксний 30.00

207 О ртопантограф ія (панорамний знімок зуб ів) 254.00

Діагностичні дослідження

208 Церматоскопія 71.00

Глід ос ко 11 і ч 11 і д о с і ід же 1111 я

209 Гастроскопія 390.00

210 Ректороманоскопія 391.00

214 Колоноскопія 560.00

212 І Цистоскопія 82 1.00

213 1 Цистоскопія з анестезією 1012.00

*7



Проведення операції штучного переривання вагітності (місцевий та 
загальний наркоз)

214 М едичний аборт-переривання вагітності 2109.00

<215
— І  :  ; _
МедЦчмий аоорг-переривангія вагітності при ускладненнях 233 1.00

216
О пера ц і я реї у. і я ці ї  11 о ру ш е н ь о ва р і а; і ь н о- м е н с тру а; і ь н о і о 11 и к. і \ 
(міні-аборт) з місцевим знеболенням 762.00

217
Операція регуляц ії порушень оваріально-менструального циклу 
(міні-аборт) з внутрівенним знеболенням 1054.00
Клініко -діагностичні дослідження (баклабораторія)

218 Д ослідж ення на золотистий стаф ілакок 190.00

219 Д ослідж ення на носіння киш кової інф екц ії 260.00

220
Бактер іологічне дослідж ення калу на черевний тиф . паратифи А .і В . 
сальмонельоз, шегельоз 260.00

~П ] Д ослідж ення на гонорею 22 1.00
т Д ослідж ення на трихомоніаз 210.00

223 Д ослідж ення на кандіди 252.00

224 Д ослідж ення на патогенну флору із носа 260.00

225 Д ослідж ення на патогенну флору із зіву 259.00

226 Д ослідж ення крові на стерильн ість 330.00

2і ! Дослідж ення крові на гем окультуру 264.00

228 Д ослідж ення б іом атер іалу на патогенні гриби 232.00

229 Дослідж ення на диф тер ію 212.00

230 Д ослідж ення на дисбактеріоз 314.00

231 Д ослідж ення на патогенну флору з рани 259.00

232 Д ослідж ення на патогенну флору з ока 259.00

233 Д ослідж ення на патогенну флору з вуха 259.00

234 Д ослідж ення на патогенну флор\ сечі 259.00

235 Дослідж ення на патогенну флору мокротиння 259.00
Клініко -діагностичні дослідження (клінічна лабораторія)

Гематологічні дослідження

236 Загальний аналіз крові розгорнутий з лейкограмою 123.00

237 Загальний аналіз крові без лейкограми 1 10.00

238
Загальний аналіз крові на автоматичному гематологічном у аналізаторі 
(кап ілярна кров) 67.00

239 Тромбоцити із забором матеріалу 76.00

240 Визначення часу згортання'крові із забором матеріалу 50.00
241 Визначення часу тривалості кровотечі із забором матеріалу 36.00
242 ГЕ-кф ігин и 168.00

Дослідження гемостазу
*



ї и щ

243 Дослідж ення протромбіну міжнародне нормалізоване відношення (М И В ) 158.00

244 Ф ібриноген на коагулометрі 66.00
245; . <Тро^біновий час ( набір) 82.00

',246 ^  Ч ГВ ( а кти во ва н и й частковий тромбі новий час) 90.00
.У І

Біохімічні дослідження
; 'Iі 'V

Білковий обмін

247 3  - «•Загальний о ілок 64.00

2 48 А льбум ін 64.00

Ліпідний обмін

249 Холестерин загальний 88.00

250 Л іп іди  високої щ ільності 107.00

251 Л іп іди  низької щ ільності 1 16.00

252 Тригліцериди 83.00

1 Пігментний обмін

255 Б іл іруб ін  загальний 89.00

254 Б іл іруб ін  прямий, непрямий 92.00

Вуглеводний обмін

255 ' Глю коза + Л актат (аналізатор) 51.00

Оцінка функції нирок

256 Сечовина 98.00

257 Креатинин 1 14.00

258 (речова кислота 100.00

Ферменти

259 А Л Т  (ал ан і нам і нотраї ісфераза) 80.00

260 А С Щ аспартатам іно трансф ераза) 80.00

261 П  Ф> Г (гам аглутам інтрансф ераза) 66.00

262 Л уж і|а  фосфатаза 78.00

263 Альфа-ам ілаза 60.00

Ревмопроби

264 С Р Б  (с-реактивний б іло к) 81.00

265 РФ  (ревматоїдний ф актор) 88.00

266 А С Л О  (анти-стрептолізин-о) 81.00

267 С іро гл іко їди 72.00

Макроелементи

268 Кальцій 87.00

269 Калій 95.00
І

9



, 270 ; Натрій 90.00

; 271' ;
|  й
Хлориди 60.00

27^ :■ г  ї їЗалідр + залізозв'язую ча ф ункц ія 153.00

І  73 М агній 100.00

і 274 Трансфери 1 14.00

; 275 Ферритин 1 10.00
14' ’Сі'д
■,і : ;; л Д ■; , Дослідження сечі

; 276 Загальний аналіз сечі з м ікроскопією 73.00

277 >, Загальний аналіз сечі на аналізаторі 24.00

: 278 Добова протеінурія 46.00

279 Глю коза сечі 79.00

280 Кетонові т іла  (ацетон) 50.00

281 Д ослідж ення сечі за Нечипоренком 67.00

Мікроскопія - цитологія

282 М ікроскопія уроген ітального  мазка на гонорею ж інки 158.00

283 М ікроскопія уроген ітального  мазка на гонорею чоловіка 75.00

284 М ікроскопія уроген ітального  мазка на трихомонади 1 16.00

285 Цитоморфологічне дослідж ення вагінальних мазків на А К 1 13.00.

286 Бактеріоскопічне дослідж ення на матої енні гриби 125.00

287 Бакгер іоскопічне дослідж ення на демодекс, коростяний кліщ 124.00

288
І

Д ослідж ення на гельм інти 60.00

280 Дослідж ення з іш кр ібу на ентеробіоз 58.00

290 Д ослідж ення на хелікобактер гіілорі (без Теста  С іїо  Те5І Н .Ру їо гі ) 38.00

291 Д ослідж ення на приховану кров 49.00

292 } (осіі ідження еякуля гу 172.00

293 Д ослідж ення на бл іду трепонему 142.00

Імуносерологічні дослідження

294 імунохромагої рафічне дослідж ення на гепатит А 155.00

295 ! 1 му і ірхромат ограф і ч не дослідж ення на гепатит В 94.00

296 Ім унохром атограф ічне дослідж ення на гепатит С 94.00

‘ 297 Ім унрхроматограф ічне дослідж ення на В ІЛ 94.00

298 Імуноферментне дослідж ення на В ІЛ 468.00

299 Дослідж ення Р М ІІ з плазмою (як існо ) 78.00

300 Д ослідж ення РМ П  з інактивованою  сироваткою (к іл ьк існ о ) 70.00

301 Визначення антигену С О У ІО  19 з використанням ш видких тест ів 165.00

302 Визначення групи крові та резус - фактора 64.00
г10



•і. І .7 І

ї :  ; :
л

Дослідження щодо виявлення ознак сп'яніння
1 і, ;і 
| В 03

«4 *
Фє>тс|метричне дослідж ення на алкоголь 353.00

304 Освіжування на стан алкогольного сп'яніння прибором "Драгер" 294.00

■, 305 1 мунЬхроматограф ічне дослідж ення на наркотичні речовини №10 274.00

из
-'

о о Ім унЬхроматограф ічне дослідж ення на наркотичні речовини №10+№3 299.00
; 307 Л а б о р а то р н о -д іа гн о сти ч н е  д о сл ід ж е н н я  щ одо ви явл ен н я о зн ак  с та н у  

н а р ко ти ч н о го  с п 'я н ін н я  або перебування п ід  вп ливом  л ік а р с ь к и х  
п р еп ар ат ів , щ о з н и ж у ю ть  у в а гу  та  ш в и д к іс ть  р е а к ц ії 292.00
Маркери запалення та ризику розвитку серцево- судинних захворювань

1
308 К ільк існ а  експрес д іагностика І Ірокальцитоніну (Р С  1 * ) $41.00

Маркери гіперкоагуляції та ендогенного фібринолізу

зоо К ільк існа  експрес д іагностика Д-дімер) (П - І ) іт е г  * ) 268.00

Маркери діагностики цукрового діабету та пошкодження нирок

310 К ільк існа  експрес д іагностика 1 лікованого гемоглобіну (Н Ь А Іс ) 236.00
Он коїм ар керн -

З І 1 К ільк існ а  експрес д іагностика Простатичного специф ічного а н ти ге н у (Р $ А )
268.00

312 Визначення ракового антигену онкомаркера СА-125 453.00
Гормональна панель

313 К ільк існа експрес д іагностика гормону Г І Г  (тиреотропний гормон) 3 1 7.00
314 К ільк існ е  дослідж ення гормон) Г 11 ( ІХ Л А ) 387.00
315 ] К ільк існ а  експрес д іагностика гормону 1 Іролактину 345.00
316 К ільк існ е  дослідж ення гормону Т4  (Тиро ксину вільного) 345.00
317 К ільк існ а  експрес д іагностика гормону Т4  вільного ( ІХ Л А ) 387.00
318 К ільк існ е  дослідж ення ф олікулостим улю ю чого  гормону ( ІХ Л А ) 398.00
310 К ільк існе  дослідж ення лю тен ізую чого гормону ( ІХ Л А ) 396.00
320 К ільк існе  дослідж ення рівня тестостерону ( ІХ Л А ) 398.00
321 Імунрферментне визначення ауто ангигіл  проти тиреонероксидази в сироватці 

крові 381.00
. ^22 Імунрферментне визначення аутоан гигіл проти тиреонероксидази в сироватці 

крові ( ІХ Л А ) 304.00

Послуги маніпуляційного кабінету

323 Забір кап ілярної крові 21.00

324 і Забір венозної крові для б іохім ічного  дослідження 60.00

325 Забір венозної крові для коагулометричного дослідження 54.00

326

Внутріш ньовенне струм инне введення л ікарських засобів (в послугу не 
включені матеріальні витрати: шприц, спиртова салфетка та л іки  які 
вводяться) 55.00

; 327
Вн угр іш ньо м ’язова ін ’єкція (в послугу не включені матеріальні виграти: 
шприц, спиртова салф етка та л іки  для ін ’єкц ії) 20.00

328
П ідш кірна ін'єкція (в послугу не включені матеріальні витрати: шприц, 
спиртова салф етка та л іки  для ін 'єкц ії) 20.00

*11



}$/ ; іЬ І!' ; І і! 4;

Вакцинація

: 329 Вакцинація від грипу 585.00

із о Вакцинація проти в ірусу сказу 557.00

Медична реабілітація Електропроцедури

л л 1 ТТ 1 Д іодинам ік 40.00

Ел е ктрости мул я ц і я 40.00

Ч л л ІЗ .) Д іодинамофорез з новокаїном 5 1.00

334 Діодинамофорез з л ідокаїном 48.00

: 335' Діодинамофорез з ф астум  гель 59.00

; 336 Діодинамофорез з б іш о ф іт ел їі 48 .00

337 Діодинамофорез з б іш о ф іт гель 48.00

338 Ам плі пульс з новокаїном 66.00

339 Ам плі пульс з л ідокаїном 63.00

340 Гальванізац ія 63.00

341 Електрофорез з новокаїном 68.00

342 Електрофорез з л ідокаїном 66.00

343 Електрофорез з б іш о ф іт  рідина 65.00

344 Електрофорез з б іш о ф іт  гель 65.00

345 Електрофорез з б іш о ф іт  елі 1 66.00

346 Електрофорез з магнезією 66,00

347 Електрофорез з прозеріном 67.00

; 548 Електрофорез з л ідазою 83.00

349 Електрофорез 3 лінком іцином 67.00

350 Електрофорез з д імексидом 64.00

351 Електрофорез з кальція хлорид 65.00

, 352 , Електрофорез з анальгіном 68.00

. 353 Електрофорез з еуф іл іном 68.00

354 Електрофорез з папаверином 69.00

355 М агн ітотерап ія 58.00

356 М аги і тол азе р н а те ра п і я 41.00

357 Ультразвук  з гідрокортизон мазь 66.00



Г , • '
І |  :* 
л  -  ! і !? 1, Ги

4 358 | :
4 ■; Іі{ і
У л ь |р а 'ш ук  з гілрокорги изи крем 66.00

- Д59 І ^льтралвук 5 цім ід гель 58.00
■, , ” ! 

360 і Ультразвук з гіоксизон мазь 92.00

361 : У льтр азвук  з д іклак  гель 59.00

362 ! Ультразвук  з олфен гель 62.00

363 : Ультразвук з д іклоф енак і ель 61.00

364 І Ульгразвук  з вазеліном 49.00
;

365 Ультразвук  з ф астум  гель 49.00

366 ! У льгр азвук  з грокеевазін гель 57.00

367 ; Ультразвук  з б іш о ф іт  гель 48.00

368 ! Дареонвалізація 62.00

369 і Індуктотерм ія 74.00

370 ; Ультрависокочастотна терапія (У В Ч ) 37.00

371 Озокерито-парафін 148.00

372 ; І Іневмомаеаж (уш н и й ) 37.00

373 С вітлові промені (Л У Ч ) 49.00

374 | Солю кс 52.00

375, ; Губус-кварц 37.00

376; 1 Іреесотерапія 149.00

377 ! Інгаляція з муколваном 68.00

378 і Інгаляція з натрію  хлоридом 57.00

; 379 ' Інгаляція з пульм ікортом доросл. 96.00

380 : Інгаляція з пульм ікоргом д ітям 95.00

381 ; Інгаляція з Лорде НуаІ 84.00

382 і Інгаляція з небуфлюзол 85.00

383 і Інгаляція з небутамол 70.00

384 ! Л ікувальна ф ізична культура 106.00

385 ! У  л ьтроф іол е т о ве о п ро м і не н н я 41.00

; 386 | Ко н е у л ьта ц і я л і ка ря -ф і з і оте ра п е в га 62.00

Медична реабілітація, Масаж

387 М асаж голови (лобно-скроневої та потилично-тім ’яної д іляно к) 49.00
і | ; *

13



1X8
і і |

М асаж обличчя (лобно ї, навколовуш кової навколоочної, д ілянок, середньої 
та ниж ньої щ елепи) 51.00Оост

М асаж ш и ї з вазеліновим маслом 50.00
390 М асаж ш и ї з тальком 53.00
.391

•І ■ • і

М асаж  комірцевої д ілянки  (задньо ї поверхні ш иї. спини до рівня IV  грудного 

хребця, передньої поверхні грудно ї клітини до II ребра) з вазеліновим маслом 70.00
392 М асаж комірцевої д ілянки  (задньо ї поверхні ш иї. спини до рівня IV  грудно ю  

хребця, передньої поверхні грудно ї клітини до 11 ребра) з тальком 73.00
393 М асаж верхньої к інц івки , надпліччя та д ілянки  лопатки з вазеліновим маслом

90,00
394 М асаж верхньої к інц івки , надпліччя та д ілянки лопатки з тальком 93.00
395 М асаж верхньої к інц івки з вазеліновим маслом 70.00
396 М асаж верхньої к інц івки з тальком 73,00
397 М асаж плечового суглоба (верхньо ї третини плеча, д ілянки плечового 

суглоба та надпліччя т іє ї ж сторони) з вазеліновим маслом 50.00
398 М асаж плечового суглоба (верхньо ї третини плеча, д ілянки  плечового 

суглоба та надпліччя т іє ї  ж сторони) з тальком 53.00
399 М асаж л іктьового  суглоба (верхньо ї третини передпліччя д ілянки л іктьового  

суглоба та ниж ньої третини плеча)з вазеліновим маслом 50.00
400 М асаж л іктьового  суглоба (верхньо ї третини передпліччя д ілянки  л іктьового  

суглоба та ниж ньої третини плеча)з тальком 53.00
401 М асаж променево-зап'ястного суглоба (проксимального в ідд іл ) кисті, 

д ілянки  променево-зап'ястного суглоба та переднліччя)з вазеліновим маслом 50.00
402 М асаж променево-зап’ ястного суглоба (проксимального в ідд ілу кисті, 

д ілянки променево-зап'ястного суглоба та передпліччя)* тальком 53.00
403 М асаж кисті та передпліччя з вазеліновим маслом 50.00
404 М асаж кисті та передпліччя з тальком 53.00
405 М асаж д ілянки  грудно ї кл ітини (д ілянки  передньої поверхні грудно ї клітини 

від передніх кордонів надпліччя до реберних д уг та д ілянок спини від V II 
шийного до І поперекового хребця) з вазеліновим маслом 1 12.00

406 М асаж д ілянки  грудно ї клітини  (д ілянки  передньої поверхні грудно ї кл ітини 
від передніх кордонів надпліччя до реберних дуг та д ілянок спини від V II 
шийного до І поперекового хребця) з тальком 1 15.00

407 М асаж спини (в ід  V II ш ийного до 1 поперекового хребця та від л іво ї до 
правої середньої аксилярно ї л ін ії)*  вазеліновим маслом 76.00

408 М асаж спини (в ід  V I I  ш ийного до І поперекового хребця та від л іво ї до 
правої середньої аксилярно ї л ін ії)*  тальком 74.00

409 М асаж м'язів передньої черевної порожниниз вазеліновим маслом 50.00
410 М асаж м'язів передньої черевної порожнини з тальком 53.00
41 1 М асаж попереково-крижової д ілянки (в ід  І поперекового хребця до ниж ніх 

с ідничних схи л ів )з  вазеліновим маслом 50.00
412 М асаж попереково-крижової д ілянки (в ід  1 поперекового хребця до ниж ніх 

с ідничних схи л ів )*  тальком 53,00
413 Сегм ентарний масаж попереково-крижової д ілянки з вазеліновим маслом

70.00

14



І І!)

414 С егментарний масаж попереково-крижової д ілянки  з тальком 73.00
і 415 М асаж спини та попереку (в ід  V II  шийного хребця до крижової д ілянки  від 

л іво ї до правої середньої аксилярної л ін ії)*  вазеліновим маслом 90.00
416 М асаж спини та попереку (в ід  V II шийного хребця до крижової д ілянки  від 

л іво ї до правої середньої аксилярної л ін ії)*  тальком 93.00
і 4 | 7 М асаж ш ийно-грудного відд ілу хребта з вазеліновим маслом

90.00
418 М асаж ш ийно-грудного в ідд ілу хребта з тальком

93.00
і 416 Сегментарний масаж ш ийно-грудного відділу хребта* вазеліновим маслом

132.00
420 Сегментарний масаж ш ийно-грудного відділу хребта з тальком

■>, у 135.00
421 М асаж д ілянки  хребта (задньо ї поверхні ш иї, спини та попереково-крижової

;;чІ ' ї

ділянки від л іво ї до правої задньої аксилярної л ін ії):* вазеліновим маслом 1 12.00
422 М асаж д ілянки хребта (задньо ї поверхні ш иї, спини та попереково-крижової 

д ілянки від л іво ї до правої задньої аксилярної л іг іії)з  тальком 1 15.00
423 М асаж ниж ньої к інц івки з вазеліновим маслом 97,00
424 М асаж ниж ньої к інц івки з тальком 100.00
425 М асаж ниж ньої к інц івки  га попереку (д ілянки  ступ н і, гом ілки , стегна , 

с ідничної та попереково-крижової ділянки):* вазеліновим маслом 1 19.00
426 М асаж ниж ньої к інц івки та поперек) (д ілянки  ступ н і, гом ілки , стегна , 

с ідничної та попереково-крижової д ілянки )з тальком 122.00
427 М асаж тазостегнового суглоба (верхньо ї третини стегна , д ілянки  

тазостегнового суглоба та сіднично ї д ілянки т іє ї ж сторони)* вазеліновим 
маслом 50.00

428 М асаж тазостегнового суглоба (верхньо ї третини стегна , д ілянки 
тазостегнового суглоба та сідничної д ілянки т іє ї ж сторони)з тальком 53,00

429 М асаж колінного суглоба (верхньо ї третини гом ілки , д ілянки  колінного 
суглоба та ниж ньої третини стегна)з вазеліновим маслом 50.00

430 М асаж колінного суглоба (верхньо ї третини гом ілки , д ілянки колінного 
суглоба та ниж ньої третини стегна) з тальком 53.00

431 М асаж гом ілково-стопного суглоба (проксимального в ідд ілу ступн і та 
нижньої третини го м ілки )з вазеліновим маслом 50.00

432 М асаж гом ілково-стопного суглоба (проксимального в ідд ілу ступ н і та 
нижньої третини гом ілки )* тальком 53.00

433 М асаж ступн і та гом ілки з вазеліновим маслом 50.00
434 М асаж ступн і та гом ілки з тальком 53.00

Бал ьнеологі ч н і п роцедури

435 1 Іо слу ги  з п р о в е д е н н я  в о д н и х  л ік у в а л ь н и х  і п р о ф іл а к т и ч н и х  п р о ц е д у р  

б а л ь н е о т е р а п ії  з ф у н к ц ія м и  п ід в о д н о г о  м а саж у  в и с о к о г о  т и с к у  
(Г ІМ В Т ) 642.00

436 П о слу ги  з п р о в е д е н н я  в о д н и х  л ік у в а л ь н и х  і п р о ф іл а к т и ч н и х  п р о ц е д у р  

б а л ь н е о т е р а п ії  з ф у н к ц ія м и  г ід р о м а с а ж у 645.00
437 П о с л у ги  з п р о в е д е н н я  в о д н и х  л ік у в а л ь н и х  і п р о ф іл а к т и ч н и х  п р о ц е д у р  

б а л ь н е о т е р а п ії  з ф у н к ц ія м и  а е р о м а с а ж у 641.00



Ч:
! 1

438 П о с л у ги  з пр о веден н я в о д н и х  л ік у в а л ь н и х  і п р о ф іл а к ти ч н и х  про цедур  
для в е р х н іх  к ін ц ів о к  в б а л ьн е о л о г іч н ій  ванн і О азіь  з ф у н к ц іє ю  
г ід р о м а са ж у 260.00

439

' ■ і-1■ , Iі:  ̂ • Г

П о сл у ги  з п р о веден н я в о д н и х  л ік у в а л ь н и х  і п р о ф іл а к ти ч н и х  про ц едур  
д л я  н и ж н іх  к ін ц ів о к  в б а л ь н е о л о г іч н ій  ванн і А ц и а я т а г і  з ф у н к ц іє ю  
г ід р о м а са ж у 274.00

Видача довідок

440

Видача копій довідок ( форма № 027/0; форма № 028/0: форма № 063/0: форма 
№ 080-2/0; форма № 080-3/0; форма № 080-4/0: форма № 083/0; форма № 100- 
2/0; форма № 127/0; довідка-витяг з протоколу Л К К . форма № 25-9/0) 103.00

441 Видача архівних довідок 13 1.00

442 І Видача довідки про перебуванні на о б л ік у у  лікаря психіатра 1 10.00

Директор і/іІ.
, ]•'

Заступник директора і

Владислав ШПИЛЬ 

Анна ПАРШАКОВА

16



Додаток № 4

на медичні огляди абітурієнтів, які вступають до вищих військових учбових закладів, 
осіб, які вступають на контрактну службу до Збройних Сил України, 

працівників Державної служби з Надзвичайних ситуацій, Н аціональної поліції, 
медичної (військово-лікарської) комісії ДУ ТМО МИС України

3 01.02.2026

Прейскурант цін

№
Найменування послуг Оди Н И ЦЯ 

виміру
Ціна, і р н .. 

без 1ІДВ

1 Медичний огляд абітурієнтів, які вступають до вищих військових учбових закладів

1.1 для чоловіків, з визначенням групи крові на резус-фактор послуга 1836.00
1.2 для чоловіків, без визначенням групи крові на резус-фактор послуга 1769.00
1.3 для жінок, з визначенням групи крові на резус-фактор послуга 19434)0.
1.4 для жінок, без визначенням групи крові на резус-фактор послуга 1 876.00

2 Особи, які вступають на контрактну службу до збройних сил України

2.1 для чоловіків, з визначенням групи крові на резус-фактор послуга 1418.00
2.2 для чоловіків, без визначенням групи крові на резус-фактор послуга 1351.00
2.3 для жінок, з визначенням групи крові на резус-фактор послуга 1 525.00
2.4 для жінок, без визначенням групи крові на резус-фактор послуга 1458.00
3 Обов'язковий попередній та періодичний медичний огляд працівників державної служби з 

надзвичайних ситуацій
3.1 для чоловіків послуга 565.00
3.2 для жінок послуга 672.00

4 Обов'язковий попередній та періодичний медичний ог ляд працівників національної поліції

4.1 ДЛЯ чоловіків послуга 762,00
4.2 для жінок послуга 869,00
5 Медична (військово-лікарська) комісія Д У  ТМ О М ВС України

5.1 ДЛЯ ЧОЛОВІКІВ послуга 1272.00
5.2

, - і Я ""У "7
для жінок /■ £ послуга 1379.00

Вл ад и сд а в Ш Е ПІЛ Ь

А н на ПА Р ІП А К О В А

Директор

Заступник директора з економ і ч

!І
І

*



І Ч' 

.

ґ Ті '

1’-

і

Додаток № 5
Прейскурант цін

на зубне протезування но КНП мЛебединська лікарня ім.К.О.Зільбериика"

3 01.02.2026
№
п/п Найменування послуг

Одиниця
виміру

Тариф
бсч ПДВ. 
гривень

Знімні протези
1. Виготовлення пластиночни\ нротезів

і.і. Частковий протез (базис) для пластмасових зубів базис 2165.00
1.2. Зуб у частковому протезі з пластмасовими зубами зуб 24.00
1.3. Зуб у частковому протезі з фарфоровими зубами зуб 81.00
1.4. Повний протез з пластмасовими зубами протез 3087.00
2. Додаткові роботи до пластиночних зубів

2.1. Виготовлення штампованого зуба із сталі ш тук 351.00
2 2 Ізоляція торуса ш тук 71.00
2.3. 1Виготовлення індивідуальної ложки, вартість якої сплачується 

пацієнтом додатково понад тариф на повний знімний 
пластиночний протез ш тук 496.00

2.4. Виготовлення круглого кламера із сталі ш тук 49.00
3. Ремонт пластиночних протезів

3.1. Ремонт перелому базису послуга 878.00
3.2. Ремонт двох переломів в одному базисі послуга 926.00
3.3. Приварка одного зуба послуга 903.00
3.1. Приварка двох зубів послуга 906.00
3.5. Приварка трьох зубів послуга 927.00
3.6. Приварка чотирьох зубів послуга 945.00
3.7. Приварка одного кламера послуга 880,00
3.8. 1Приварка двох кламерів послуга 914.00
3.9. І Приварка одного кламера і одного зуба послуга 916.00

3.10. 1Приварка одного зуба і ремонт перелому базису послуга 914.00
3.11. Приварка двох зубів і ремонт перелому базису послуга 949.00

т и п Приварка більше чотирьох зубів оплачується як новий протез
4. Виготовлення простих бюгельних протезів

4.1. П остійн і витрати на виготовлення бюгельного протеза
4.2. Д уга верхня ш тук 940.00
4.3 . Д уга нижня ш тук 821.00
4.4. О йор н о- п і дт р и м у ю ч і і й к; і а м е р ш тук 323.00
4.5. Кламер одноплечий ш тук 327.00
4.6. Одне кільце в багато кільцевому кламері ш тук 101,00
4.7. Подвійний кламер ш тук 158.00
4.8. Додаткова опірна лапка ш тук 96.00
4.9. Литий зуб ш тук 223.00

,4| 1 0 .: Литий зуб з пластмасовою фасеткою ш тук 376,00
4.11. Оклю зивна накладка ш тук 169.00
4.12. Базис бюгельного протеза з пластмасовими зубами при 

моделюванні на вогнестійкій  моделі ш тук 2872.00
4.13. Ціна бюгельного протеза визначається додаванням постійних 

; витрат та цін на окремі деталі протеза
4.14. С ідло для прикріплення пластмаси ш тук 1 14,00

5. Виготовлення нейлонових протезів
5.1. Частковий знімний нейлоновий протез протез 6087.00
5.2. Зуб пластмасовий у частковому нейлоновому протезі чуб * 185.00

!”•' -і Ь : 
и  Ї Г



6. і Ремонт нейлонових протезів
6.1. Приварка одного зуба нейлонового протеза послуга 1088,00
6.2 . | Приварка двох зубів нейлонового протеза послуга 1 145,00
6.3. ! Приварка трьох зубів нейлонового протеза послуга 1 193.00
6.4 . ( І Іриварка чотирьох зубів нейлонового протеза послуга 1247,00

Незнімні протези
7. Виготовлення коронок

7.1. Ш тампована коронка із сталі ш тук 619.00
7.2. Ш тампована коронка із сталі з пластмасовим облицюванням ш тук 846.00
7.3. Ш тампована коронка бюгельна із сталі ш тук 693.00
7.4. Коронка пластмасова ш тук 877,00
7.5. Ш тампована коронка із с та т і з пластмасовим облицюванням зі 

ш тифтом ш тук 1447.00
8. Виготовлення проміжних частин мостовидних протезів

8.1. | Зуб стальний ш тук 780.00
8.2. Зуб стальний з пластмасовою фасеткою ш тук 1050.00
8.3. і Виготовлення лапки ш тук 96,00
9. Додаткові роботи

9 .1 . І Спайка стальних коронок ш тук 101,00
9.2 . ! Цементування (А дгезор ) ш тук 281.00
9.3. Цементування (К е так  Цем) ш тук 312,00
9.4. Цементування (Ф уд ж і) ш тук 340.00
9.5 . Зняття коронок ш тук 40,00
9.6 . і Ремонт фасетки ш тук 325,00
10. Виготовлення металокерамічних протезів

і о . і . ; П остійн і витрати на виготовлення металокерамічного протеза послуга 407.00
10.2. | Коронка м етал о ке ра м і ч н а ш тук 3419.00
10.3. Зуб м етал о ке ра м і ч 1111 й ш тук 3438.00
11. Інші види робіт та послуг

11 .1 .] В ід ти ск  із стомафлекс крем ш тук 171,00
1 1.2. В ід ти ск  із стомафлекс солід ш тук 163,00
11.3. | В ід ти ск  із уп іну ш тук 130.00
1 1.4. і В ід ти ск  із еластик Кромо ш тук 138.00
11.5. і В ід ти ск  із Зета плюс ш тук 171.00
п .б . і О гляд хворого послуга 318,00
11 .7 .: Консультац ія послуга 159,00
11.8. | Виклик додому послуга 318.00
1 1 .9. ! Пайка проміжних частин до коронок ш тук 40.00

1 1.10. Знеболювання провідникове послуга 1 19.00
12. Додаткові роботи по литтю , згідно договору

11римітка: Вартість протезів (оку 
визначаються додаванням від

Директор

Заступник директора з

того, із металопластмаси та металокераміки)
ів на виготовлення окремих деталей.

Владислав ШЕГІІЛЬ 

Анна І1АРШАКОВА

і



Додаток № 6

і;: -,Г '
І" на стоматологічні платні послуги , що налаються населенню терапевти ч ним  стоматологічним

кабінетом КНГІ "Лебединська лікарня ім. К.О. Зільберника" Лебединської міської ради
■! і - . ' ; !

Прейскурант цін

01.02.2026 р.

№ п/п Найменування Тариф (без ІІДВ)

і Первинний о гляд  хворого (вклю чає запис анам незу, ф ізич н их обстеж ень, 
запланованої програми д іа гн о сти ки  та  л ікуван н я ) л ікарем стом атологом - 
терапевтом 94,00

2 О гляд  порожнини рота, визначення пародонтологічного  с та ту с у  лікарем 
стом атологом  - терапевтом 269 .00

3 Порада , якщ о хворий звернувся т ільки  за порадою, л ікаря стом атолога- 
терапевта 88.00

4 Повторний о гляд  ам булаторного  хворого (вклю чає запис анам незу, ф ізичного  
обстеж ення, контролю  призначеного л ікуван н я ) л ікарем стом атологом - 
терапевтом 94 .00

5 К о н сультац ія  хворого (запис огляду та порада, дан і на прохання л ікар я , який 
л іку є , інш им лікарем для спец іальн о ї оц інки стан у та подальш ого л ікуван н я ) 
л ікаря сто м ато ло га  -терапевта 94.00

6 Знеболю вання провідникове лікарем стом атологом -терапевтом 125.00
7 Знеболю вання ін ф ільтр ац ійн е  лікарем стом атологом -терапевтом 81.00
8 О гл яд  ротово ї порожнини та  визначення г іг ієн іч н о го  індексу  лікарем 

стом атол о го м-тера пев т о м 176.00
9 А н ал із  рентгенограм и приц ільно ї л ікарем стом атологом -терапевтом 44 .00
10 А н ал із  о ртопантограм и , панорамної рентгенограм и ,том ограм и  лікарем 

стом атологом -терапевтом 88.00
1 1 Накладання д ев італ ізую ч о ю  пастою  та пов'язки 51.00
12 Ексти рп ац ія  пульпи з одного зуба (кан алу ) 46 .00
13 Н акладання л іку в а л ьн о ї пов'язки при л ікуван н і глибокого  кар ієсу 260 ,00
14 Ін струм ентальна та  медикаментознра обробка одного каналу зуба 101,00
15 Препарування кар іозно ї порожнини (або тр еп ан ац ії коронки), розкриття рогу 

пульпово ї камери 132.00
16 М ехан ічне та х ім іч н е  розш ирення облітерованого каналу зуба 369 ,00
17 Розплом бування кореневого каналу зуба, запломбованого пастою , що 

полім еризується або цементом 544,00
18 Відновлеення зруйновано ї коронки однокореневого зуба плом бувальним 

композитним матеріалом 560.00
19 Відновлення зруйновано ї коронки однокореневого зуба за допом огою  

дротяного  кар касу ,ан кер н их ш ти ф ів , пластм аси або ком позитного  матеріалу 756 ,00
20 В ідновлення зруйновано ї коронки зуба за допом огою  дротяного  

каркасу ,анкерних ш ти ф ів  та  св ітлопол ім ерного  м атер іалу 1 183.00
21 В ідновлення зруйновано ї коронки зуба за допом огою  дротяного  каркасу, 

анкерних ш ти ф ів (Н о р д ін ) та св ітло пол ім ерно го  м атер іалу 1 1 17.00



22 В ідновлення зр уйновано ї коронки багатокореневого зуба за допом огою  
дротяного  каркасу , анкерних ш ти ф ів , пластм аси , ком позитного  м атер іалу 934 .00

23 Н акладання л іку в а л ьн о ї пов’язки при л ікуван н і ускладнено го  кар ієсу 51.00
24 П лом бування одного каналу зуба пастою , що полірується (цем енто м ) 91 ,00
25 П лом бування одного каналу зуба пастою , що полірується та гутаперчевим и 

ш тиф там и  (або терм о пластам ) 159.00
26 Н акладання пломби при л ікуван н і кар ієсу та його ускладнень з цем енту 63 .00
27 Н акладання пломби при л ікуван н і кар ієсу та його ускладнень з 

скло іном ерного  м атер іалу 284 .00
28 Н акладання пломби при л ікуван н і кар ієсу та його ускладнень з ком позитного  

м атер іалу 168.00
29 Н акладання пломби при л ікув ан н і кар ієсу та його ускладнень з 

св ітло пол ім ерно го  м атер іалу 344 .00
ЗО Введення паранульпальних ш ти ф т ів  для покращ ення ф ік с а ц ії ко м п озитн о ї 

пломби 198.00
31 Обробка ур аж ен их поверхонь сли зо во ї оболонки , л ікувал ьн і пов'язки 

(1 в ідв ідуван н я ) 175.00
32 Розплом бування кореневих каналів 558 ,00
33 Н акладання ти м ч асо во ї пломби 45 .00
34 Видалення ти м ч асо во ї пломби 44 .00
35 Видалення п о ст ій н о ї пломби 88.00
36 Н акладання л ікувал ьн і пов'язки при л ікуван н і кар ієсу та  його ускладнень 

Кар ієс 62 .00
37 П ул ь п іт 47 ,00  •
38 П ер іо дон тит . 46 ,00
39 Зняття  м 'якого зубного/адда& т^ з^ Й ^ л< 8ад\ /  ) / ~ )______________________  А / /  /______________________________ 136.00

л Г4 А» /

Директор
* лД*У -Vу*

*£ 0л 02? п
Заступник директора з е к о н о м х і Щ г а ї т ^

В.іадислав ІМЕГПЛЬ 

Анна ПАРШ АКОВА

г  і

І

2



Додаток ЛГ« 7

Прейскурант цін
на стоматологічні платні послуги , що надаються населенню хірургічним стоматологічним 

кабінетом КНП "Лебединська лікарня ім. К.О. Зільберника” Лебединської міської ради
01.02.2026

№ п/п Найменування Тариф (6сі ПДВ)
1 Первинний огляд хворого (включає запис анамнезу, фізичних обстежень, 

запланованої програми діагностики та лікування) лікарем стоматологом- 
хірургом 102.00

2 Порада , якщо хворий звернувся тільки за порадою, лікаря стоматолога-хірурга
88.00

3 Повторний огляд амбулаторного хворого (включає запис анамнезу, фізичного 
обстеження, контролю призначеного лікування) лікарем стоматологом- 
хірургом 102.00

4 Консультація хворого (запис огляду та порада, дані на прохання лікаря, який 
лікує, іншим лікарем для спеціальної оцінки стану та подальшого лікування) 
лікаря стоматолога - хірурга 102.00

5 Знеболювання провідникове лікарем стоматологом-хірургом 125.00
6 3неболювання інфільтрапійне лікарем стоматологом-хірургом 81.00
7 Аналіз рентгенограми прицільної лікарем стоматологом-хірургом 44.00
8 Аналіз ортопантограми, панорамної рентгенограми,томограми лікарем 

стоматологом-хірургом 88.00
9 Видалення каменю із протоки слинної залози 268.00
10 Дренування абсцесу при розтині слинної залози або протоки 315.00
1 1 Бужування отвору протоки слинної залози 259.00
12 Розтин абсцесу з наступним дренуванням 259.00
13 Розтин і дренування абсцесів піднебіння 259.00
14 Первинна хірургічна обробка рани 437.00
15 Перев'язка після складного хірург ічного втручання 173.00
16 Розтин капюшона 192.00
17 Промивання капюшона 109,00
18 Розтин окістя 215.00
19 Розекція капюшона 228.00
20 Вправлення звичайного вивиху скронево-нижньощелепного суглоба 1 86.00
21 Вправлення гострого вивиху скронево-нижньощелепного суглоба 362.00
22 Іммобілізація за допомогою пов'язки 203.00
23 Припинення кровотечі після видалення зуба 207,00
24 Зняття швів 61.00
25 Дікування альвеоліта кюретажем ямки 277.00
26 Пластика вуздечки язика зз і .оо
27 Видалення зуба просте 221.00
28 Видалення зуба за ортодонтичними показаннями 256.00
29 Видалення зуба складне 356.00
зо Видалення зуба з викроюванням слизово - періостального клаптя, 

випилюванням фрагменту кортикальної пластинки 532.00
ЗІ Накладання швів на лунку після видалення зуба 170.00
І2 Діатермокоагуляція ясен 87.00• І Знеболювання провід^ізшве. при і̂ідгцг^нці зДба*^/^ ^ 54.00

Примітка : п р и з н а ч а є т н о  к-а
1.2 ®!!а «

Директор и %  *

І ТІ
Заступник директора з економі

Влади слав Пісні ль 

Анна ПаршаковЬ



Додаток Л» 8

Прейскурант цін
на стоматологічні платні послуги , що надаються населенню дитячим стоматологічним кабінетом 

КІІИ  "Лебелмнська лікарня ім. К.О. Зі. іьберника" Лебе пінської міської ради
01.02.2026

№ п/п Найменування Тариф (без Г1ДВ)
1 Первинний огляд хворого (включає запис анамнезу, фізичних обстежень, 

запланованої програми діагностики та лікування) 82,00
у Консультація лікаря стоматолога-дитячого з складанням адаптованого 

індивідуального лікування та розрахунки лікування 82.00
3 Час затрачений лікарем, при якому результату лікування не отримано з причин 

молодого пацієнта 147,00
4 Огляд і порада , якщо хворий звернувся тільки за порадою 76,00
5 Днебол юван н я і нф іл ьтраці й не 60.00
6 Видалення тимчасового зуба 1 13.00
7 Аплікаційна анестезія при видаленні тимчасово зуба 32.00
8 Накладання тимчасової пломби 39,00
9 Видалення тимчасової пломби 38,00
10 Видалення постійної пломби 76,00
1 1 Накладання девіталізуючою пастою та пов'язки 41,00
12 Накладання лікувальної пов'язки при лікуванні глибокого карієсу 206,00
ІЗ Інструментальна та медикаментозна обробка одного каналу зуба 89,00
14 Екстирпація пульпи з одного зуба (каналу) 39,00
15 Механічне та хімічне розширення облітерованого каналу зуба 322,00
16 Розпломбування одного кореневого каналу зуба запломбованого пастою 322.00
17 Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба пломбувальним 

ком пози і н и м м а гер і а.юм 472.00
18 Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за допомогою анкерних 

штифів, пластмаси або композитного матеріалу 643.00
19 Відновлення зруйнованої коронки зуба за допомогою анкерних штифів (Е$ 

Сош 100)та світлополімерного матеріалу 996,00
20 Відновлення зруйнованої коронки зуба за допомогою анкерних штифів(Нордін) 

та світлополімерного матеріалу 945,00
21 Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за допомогою анкерних 

ійтифів, пластмаси, композитного матеріалу оо о
22 Пломбування одного каналу зуба пастою 78,00
23 Пломбування одного каналу зуба пастою та гутаперчевими штифтами (або 

термопластам) 191.00
24 Накладання пломби при лікуванні карієсу та його ускладнень з цементу 65.00
25 1 Іакладання пломби при лікуванні карієсу та його ускладнень з склоіномерного 

матеріалу 182,00
26 Накладання пломби при лікуванні карієсу та його ускладнень з композитного 

матеріалу 150,00
2? Накладання пломби при лікуванні карієсу та його ускладнень з світлополімерного 

матеріалу 318,00
28 Тимчасове пломбування кальцієм при лікуванні пульпіта молочних зубів 152.00
29 Пломбування кореневого каналу препаратом кальція в постійному прикусу 153,00

• й Ремінералізуюча терапія фтормісним лаком 81,00
її; ГІеріодонтит (гострий біль) 55,00
32 Зняття м'якого зубного нальоту з усіх зуіЙ.вф%1^ 1 17,00
33 Д і ате р м о коа гул я ц і я ясен ({$ >  \

I I 2} і.. / \  С / Ь  о/ \____________________ 84.00

Директор

Заступник директора з економічних питань
V

<̂97

Владислав Ш ЄПІЛЬ  

Анна ПАРШ АКОВА



Додаток № 9

Прейскурант цін
на додаткові платні послу ги, відповідно до господарської діяльності 

комунального некомерційного підприємства 
"Лебединська лікарня імені лікаря К.О.Зільберника 

Лебединської міської ради " 
з «1.02.2026 р.

№ з/н Н ай  м єн у ва н н я п о сл у  і и

Додаткові платні послуги відповідно до господарської діяльності підприємства
Вартість 

послуг.без Г1ДВ
і Перебування хворого на стаціонарному л іж ку  у в ідділенні паліативної та 

хо сп існо ї допомоги без направлення л ікаря, за одну добу 560,00
Вартість послуг, 

і ПДВ
2 Перебування громадян в палаті із підвищеним рівнем комфорту та сервісу за 

самостійним вибором пацієнта за добу 270.00
3 Утрим ання т іл  померлих у холодильній камері патологоанагомічного 

відділення після дослідж ення понад норми перебування, а також  ти х , що 
знаходяться на збер іганні, за добу 410.00

4 П ослуги  з п ідготовки т іла  покійного до поховання 301.00
5 Перевезення хворого з медичним супроводом санітарним автомобілем 

А С 0322141  06-63 за 1 кілометр ш ляху 1 8.00
6 Перевезення хворого з медичним супроводом автомобілем М Е К С Е Ь Е З -  

В Е Ш  8 Р К П Ч Т Е К  № К А 0 2 47  М И за 1 кілометр ш ляху 20.00
7 Ви їзд  одного лікаря до хворого за місцем проживання (перебування) для 

проведення консультац ії в межах м іста до 10 км автомобілем невідкладної 
медичної допомоги А С О  322141 06-63 582.00

8 Ви їзд  одного лікаря до хворого за місцем проживання (перебування) для 
проведення консультац ії в межах м іста до 10 км автомобілем М Е К С Е П Е 5 -  
В Е К /  5Р К І1Ч ТЕК  № К А 0247  МИ 612.00

9 В и їзд  одного лікаря до хворого за місцем проживання (перебування) для 
проведення консультац ії поза межами м іста до 60 км автомобілем 
невідкладної медичної допомоги А С О  322141 06-64 1837.00

10 Ви їзд  одного л ікаря до хв о р & ш л ім ісц е м  проживання (перебування) для 
проведення консульта>йї по;ф-межами міста до 60 км автомобілем 
М Е Я С Е О Е 8 - В Е М 2  > Т Я іН Е Е Я ф  К А 0 2 4 Ч7 2037.00

/Директор

,  І \  . А уЗаступник директора з скономімнну пн і

Владислав ШЕШЛЬ 

Ліній ПАРШАКОВА
Р А! Н А



Додаток №10

Прейскурант цін

на проведення скринінгу здоров'я для осіб віком від 40 років (за державною 
програмою скринінгів для вікової групи 40+) які надаються лікарнею, без ПДВ

$01.02.2026 р.

№
Найменування послуги

Одиниця
виміру

Ціна, одиниця 
виміру (гри.)

Без ПДВ
1. Скринінг здоров'я для осіб віком від 40 років 1 2000,00


